урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Керуючись п.2.2 Договору, Сторони погодили
зменшити суму Договору про надання послуг
№38-03/753 від 30.01.2025 року на 45 703,14 грн.
(сорок п’ять тисяч сімсот три грн. 14 копійок) та
викласти п. 2.1 розділу 2 Договору в наступній
редакції:
«Ціна цього Договору становить (у тому числі ПДВ):
«Послуги телефонного зв’язку та передачі даних»,
Код ДК 021: 2015 - 64210000-1, 383 992,86 грн.
(триста вісімдесят три тисячі дев'ятсот дев’яносто
дві грн. 86 коп.);